
PROGRAMARE EXAMENELOR DIN SEMESTRUL 1 

An universitar 2021-2022 

 

Prezentarea a 2-a 

(14.02.2022-27.02.2022) 

 

ANUL 2  INGINERIE MECANICĂ + INGINERIA TRANSPORTURILOR 

Nr. 

crt. 

DISCIPLINA Modul  

de 

desfășurare 

(față în față 

sau on-line) 

Modul de 

examinare 

(scris/oral/ 

scris și 

oral) 

DATA ORA Grup

a 

Cadrul 

didactic 

1 Stiinta 

Materialelor 

on-line scris si oral 16.02.2022 09:00 7+8+9 Raduta 

Aurel 

2 Fundamente 

de Inginerie 

Electrica si 

Electronica    

on-line scris 25.02.2022 14:00 7+8+9 Vesa 

Daniela 

,Tomoroga 

Mircea 

3 Rezistenta 

Materialelor 

fata in fata/ 

M 303 

scris 18.02.2022 

18.02.2022 

19.02.2022 

08:00-11:00 

11:00-14:00 

09:00-12:00 

8 

7 

9 

Radu 

Marcel 

Negru 

4 Mecanica  

fata in fata/ 

M303 

scris 22.02.2022 

 

 

12:00 

 

 

12:00 

12:00 

 

8 

 

 

9 

7 

Menyhardt 

Karoly 

18.02.2022 

14.02.2022 fata in fata/ 

N 301 

5 Matematici 

asistate de 

calculator 

On-line Scris 23.02.2022 12:00 7+8+9 Lăzureanu 

Cristian 

6 Tehnologia 

materialelor 2 

On-line Scris 21.02.2022 12:00 7+8+9 Herman 

Richard 

7 Desen tehnic 

și infografică 

On-line Oral 15.02.2022 12:00 7+8+9 Zăbavă 

Eugen 

 

NOTĂ 

Orele de desfășurare a examenelor programate în sesiunea 2 se pot modifica  în funcție de orarul studenților pe 

semestrul 2, disponibilitatea sălilor, și disponibilitatea cadrului didactic. 

Pentru lămuriri legate de modificări apărute în programarea examenelor, rugăm șeful de an să ia legătura cu cadrul 

didactic titular. 

M 304

M 304



 




